VI, Serie Educación, Escalafón AI, Grado 1, en carácter de provisoriato y por el término de 24 meses, 

para ser desempeñadas en los Servicios dependientes de la Dirección Departamental de Flores, las 

que estarán sujetas a la disponibilidad financiera del Instituto,  resultando inscriptos un total de 152 

(ciento cincuenta y dos) postulantes los cuales se detallan a continuación: 

CÉDULA 
DE 

IDÉNTIDAD 

18555829 

27630048 

30371215 

30667206 

32747107 

33049635 

37712272 

39134624 

40268341 

40527307 

40635417 

40647139 

40878562 

41238791 

41276911 

41338969